



# דף קרבי מס' 6

חיילי צה"ל ומפקדיו,

**אנחנו נלחמים!** מזה שנה אנו בעיצומה של מלחמה רב־זירתית מורכבת, עם הישגים רבים ומשמעותיים, הולכים ומתרחבים. אתגרים רבים עוד לפנינו. כוחות צה"ל פרוסים ונלחמים בעוצמה בכל הגזרות – ללא הפסקה. זו מלחמה ארוכה, שנמדדת לא רק ביכולות, כי אם גם בכוח הרצון ובהתמדה לאורך זמן. בעבור אויבינו – כל חודש, כל שבוע וכל יום גרועים מאלה שקדמו להם. גם בסיום המערכה נדרש לשמור על ההישגים ואויבינו ידעו, מעל לכל ספק, כי לא תהיה תקומה למבקשים להשמידנו.

שנה חלפה מאז השבעה באוקטובר, מהיום בו כשלונו במשימתנו להגן על אזרחי מדינת ישראל. אנו נמצאים בין כסה לעשור, בעיצומם של ימי תשובה. השבעה באוקטובר איננו רק יום זיכרון, אלא גם יום קריאה לחשבון נפש עמוק. להכרה בכישלונות וללימוד מהם, תוך בחינת האתגרים, אלה שהיו ואלה שעוד נכוננו לנו.

התחלנו את השנה הזאת בנקודה קשה וכואבת, התעשתנו, יצאנו קדימה להילחם והתחזקנו – מתוך הלחימה צמח כאן דור של לוחמים ומפקדים – עתיר ניסיון קרבי, שאין שני לו, עז נפש, המוביל את צה"ל במלחמה מהמורכבות שידענו. האנשים הם המפתח לעמוד במשימות הקשות. לצידנו אנשי המילואים הנלחמים במסירות שאינה מובנת מאליה ולמשך זמן ארוך ומאתגר. כל אחד ואחת מכם מהווים חלק מהמערכה הזאת, ממלחמתנו הצודקת. אני מבקש לומר לכם היום – **המחויבות שלכם, העוז והרוח האיתנה שהפגנתם בשנה האחרונה, הם מקור לגאווה עמוקה בעבור כל אזרחי ישראל ובעבורי כמפקדכם.**

בחלוף שנה הכרענו את הזרוע הצבאית של חמאס ואנו ממשיכים להילחם ביכולות הטרור של הארגון; הבאנו לפגיעה קשה בחיזבאללה, שאיבד את כל צמרת ההנהגה שלו. אנחנו לא עוצרים – אנו נלחמים, מתחקרים, לומדים ומשתפרים. אנחנו נוקטים גישה התקפית, תחבולנית ויוזמת בכל הזירות, משנים ומתאימים את תפיסת ההגנה בכל הגבולות, ומבינים שעל צה"ל להיות צבא גדול יותר המטפל באנשיו היטב. **אנו משמידים את יכולות האויבים שלנו, ונדע לפעול על מנת שלא ייבנו יכולות אלה מחדש, וכדי שהשבעה באוקטובר לא יישנה.**

מפקדים,

אתגרים רבים עוד לפנינו עד להשגת מטרות המלחמה – מיגור האויב, השבת החטופים – משימה דחופה בעלת ערך מוסרי עליון והשבת התושבים לבתיהם. נזכור את דבריו של מחבר קהלת: **"כל אשר תמצא ידך לעשות – בכחך עשה"**. יש בכוחנו, בכוחכם, לעשות ולהצליח. אנו זוכרים את מי שהקריב את חייו למען המולדת – את הנופלים ואת משפחותיהם ואת הפצועים בנפש ובגוף, המתמודדים יום־יום עם תוצאות גבורתם – בזכותם אנחנו כאן, נמשיך ללכת איתם ולאורם.

בפתחה של השנה החדשה, נזכור ונזכיר לעצמנו ולאויבינו – **זו מלחמה על זכותנו להיות עם חופשי בארצו, כמו גם על ערכינו ואמונותינו ועל צדקת דרכנו, ואנחנו נתמיד בה וננצח.**

המשיכו בכוחכם זה, עיני האומה כולה נשואות אלינו. איתכם בכל שעל,

רנ-אלוף ראש  
הרצי המטה  
הלוי הכללי

ד' תשרי תשפ"ה  
6 באוקטובר 2024